

Lucrari de imprejmuiri IPLT

„Ginta Latina#

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Lucrari de imprejmuiri IPLT „Ginta Latina

Valoarea de deviz 511.582,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	95,060	57,00	5.418,420
2.	7137010011500	Electrician	h-om	3,686	57,00	210,102
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,780	57,00	215,460
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	57,277	57,00	3.264,789
5.	7212030022700	Sudor	h-om	27,259	57,00	1.553,763
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	219,865	57,00	12.532,305
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	34,272	57,00	1.953,504
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	105,633	57,00	6.021,081
9.	7422010060100	Timplar	h-om	7,260	57,00	413,820
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,656	57,00	7.675,392
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	345,032	57,00	19.666,824
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,282	57,00	301,074
		Total manopera				59.226,54

Materiale:

1.	112930150	Poarta pentru acces auto 2.1(h) x 4.0 m -1buc, inclusiv accesoriile	m2	8,400	3.000,00	25.200,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,438	360,00	517,680
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,014	360,00	2.885,040
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,085	350,00	29,750
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,708	350,00	3.047,800
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,672	12,00	104,064
7.	20301130150	Portita pentru persoane 2.1(h) x 1.0 m -2buc, inclusiv accesoriile	m2	4,200	3.000,00	12.600,000
8.	20301812930150	Poarta cu portita acces persoane 2.1(h) x 4.0(1+1+2)m -1buc, inclusiv accesoriile	m2	8,400	3.000,00	25.200,000
9.	2320166200676	White spirit	kg	17,343	30,00	520,290
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,843	85,00	751,655
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,903	27,00	159,381
12.	24301161008000	Email ПФ115	kg	69,373	50,00	3.468,650
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,100	37,00	77,700
14.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	32,570	48,00	1.563,360
15.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,892	30,00	146,760

16.	24306100814	Grund ГФ-021	kg	34,687	38,00	1.318,106
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.300,234	2,25	7.425,526
18.	27107035183200	Panou gata confectionat/ Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, L=320,10 m.l., h=2.1m	kg	6.839,742	21,00	143.634,582
19.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	9,520	30,00	285,600
20.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	8,330	27,00	224,910
21.	28111063802000	/ Stilpi din teava profilata 80x60x3mm h=2.9 m	kg	2.380,000	22,00	52.360,000
22.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	18,432	36,00	663,552
23.	2863310237	Lacat cu maner pentru portita si porta	buc	3,000	155,00	465,000
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,929	80,00	714,320
25.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,261	80,00	180,880
26.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	10,710	1,60	17,136
27.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	84,000	1,20	100,800
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	18,000	0,85	15,300
29.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	84,000	0,95	79,800
30.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	10,710	1,50	16,065
31.	2874115883700	Saiba M 20	buc	10,710	1,30	13,923
32.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	84,000	0,95	79,800
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,344	7,00	79,408
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,487	20,00	69,740
35.	4100126202818	Apa	m3	0,125	20,00	2,500
Total materiale de construcții						284.019,07

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,420	500,00	210,000
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,584	500,00	792,000
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,525	130,00	68,250
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,263	155,00	40,765
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,986	180,00	177,480
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,510	70,00	35,700
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,720	110,00	739,200
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,986	55,00	54,230
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,674	450,00	303,300
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,261	135,00	305,235
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,904	500,00	952,000
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,800	500,00	1.400,000
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,176	300,00	2.452,800
14.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	22,118	250,00	5.529,500
Total utilaje de construcții						13.060,46

Total	lei	356.306,07
CAS	24,00 %	14.214,37
Cheltuieli de transport	7,00 %	19.881,33
Total 1	100,00 +	390.401,77

Cheltuieli de regie	5,00 %	19.520,09
Total 2	100,00 +	409.921,86
Beneficiu de deviz	4,00 %	16.396,86
Total 3	100,00 +	426.318,72
TVA	20,00 %	85.263,74

Total deviz: **511.582,46**

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

LT „Ginta Latina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)